

2006-11-29

LS 0610-1648

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 3/2006 om tandvårdsreformen från 1999

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 3/2006 om tandvårdsreformen från 1999 för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingsdirektörens förslag med nedanstående tillägg.

Syftet med landstingsrevisorernas rapport är att följa upp ifall Beställare Vård åtgärdat de iakttagelser som landstingsrevisorerna gjorde i en tidigare rapport om det reformerade tandvårdsstödet. Det reformerade tandvårdsstödet för personer med ett varaktigt behov av omfattande vård- och omsorgsinsatser infördes i januari 1999. Stödet, som är statligt finansierat, innebär att man erbjuds kostnadsfri munhälsobedömning och munhygieninformation.

Den kritik man visade på i den tidigare rapporten kvarstår till stor del och det har framkommit brister i den interna kontrollen som kräver åtgärder. Tjänsteutlåtandet visar på vilka sätt man avser att förbättra bristerna. För hanteringen av värdehandlingen, som ger rätten till behandling, arbetar Beställare Vård med ett register som ska vara färdigt till årsskiftet.

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-11-21

2006-11-29

LS 0610-1648

Landstingsrevisorernas kritik är allvarlig och viktig att åtgärda. Rapporten visar på brister när det gäller att nå ut till människor som ska omfattas av stödet. Landstingsstyrelsen anser därför att rapporten måste leda till konkreta förbättringar i hur man når ut till de behövande människorna, samt att förbättringar av de administrativa rutinerna kring tandvårdsstödsintyget måste ske.

Chris Heister

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om tandvårdsreformen från 1999 yttrande senast den 8 december 2006.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 21 november 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen *att* avge yttrande enligt direktörens förslag.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 29 november 2006.